MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

MARATONA DE PROGRAMAÇÃO DO SEMITI 2024

CLASSIFICAÇÃO DOS PREMIADOS

Edital nº 32/2024, de 06 de dezembro de 2024

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
campus Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o CLASSIFICAÇÃO DOS
PREMIADOS do Edital 32/2024 referente a MARATONA DE PROGRAMAÇÃO DO SEMITI 2024.

Colocação da equipe Nome do 1º integrante Nome do 2º integrante
1º Gabriel Aragão Batista Jennifer Rebeca Alves de Barros

2º Cicero Brunno das Neves Pereira Gabriel Laet Freire Moreno

3º Aldomário Henrique Pereira Arcilio Yasmin Batista Sarinho

Monteiro, 06 de dezembro de 2024.

___________________________________________
Jorge Eduardo Mendonça Brasil

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB - Campus Monteiro

Portaria nº 2154/2022 REITORIA/IFPB

mailto:jorge.brasil@ifpb.edu.br